РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ. РОССИЯ

СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ  ФИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.04.2012г.                       п. Фирово                                 №  86

Об утверждении  Правил  землепользования  и  застройки

В соответствии с п.1,2 статьи 32  Градостроительного  Кодекса
    Российской  Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ ( в ред.22.07.2008г.)

Совет депутатов Фировского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки  Фировского
 сельского поселения Фировского района Тверской области (прилагаются).

2 Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде поселения по адресу: п.Фирово ул.Советская д.21 и размещению на сайте Администрации Фировского района (страница Фировское сельское поселение).

Глава Фировского
  сельского поселения                                           Н.Н.Быкова